
Referat styremøte onsdag 24. september 2025, Kl.19.30, 
Forfjordveien 189 

Til saker vedr jubileumsturneringen 3.-5. oktober innkalles også  

Robert Lehn og Lena Thomassen 

 

Sak 36/25 Tilskudd til turneringer 
Det gis 100% tilskudd til deltakelse i bl.a. 
• Realbridge Online Lag Rekrutt 
• Lokale eller online Rekrutt-turneringer Par og Lag 
• Lokale eller online Tiro-turneringer Lag 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 
Sak 37/25 Kriterier for Klubbmesterskapet – ved flere makkere – hvor 

mange med samme etc. 
Vedtak: Det skal være fysisk oppmøte med spilling minst 7 kvelder. 5 av de 7 spillinger 
skal være med samme makker. Resultatet teller for paret som har spilt sammen 5 
kvelder. Resultat for makkerpar, som kun spiller en eller to kvelder sammen, kan telle for 
begge. 
 
Sak 38/25  Bridgens Dag 20. september - flyttet til januar! Ansvarlig? 

Vedtak/beslutning: Kristian fastsetter først tidspunkt for kurs. Deretter planlegges 
bridgens dag. OBS – Lisbeth er ansvarlig for innrapportering til NBF 
 
Sak 39/25  NBF´s Fortjensmedalje – info og forberedelse  
Info: Det blir digital visning med Allan Livgård eller Åse Langeland.  

Sak 40/25 Tilskudd til KM lag 2025 
Vedtak: Innvilges jf. tidligere år 

Sak 41/25 Budsjett for 80-års jubileumshelga v/Tommy 
Info: Tommy gikk gjennom budsjettet som er realistisk og alt tyder på at vi skal klare å 
holde det. 

Sak 42/25   Jubileumsturneringen 3.-5. oktober 
Loddsalg: Gevinster – Lisbeth og Lena tar ansvar for dette. Vi selger fredag og lørdag. 
Trekking lørdag kveld 
Påmelding på bridge.no: Det kommer mange og spesielt Tommy har gjort en stor jobb 
med rekruttering 
Sosialt samvær og underholdning lørdag kveld under/etter spisning:   



Audun er toastmaster. Ut over utdeling, loddtrekking og diverse premieringer planlegger 
vi ikke så mye underholdning. Blir ikke tid til det. 
Rigge/rydde komiteer: Robert og Rolf Lehn organiserer.  
Kjøkkenet under turnering hhv. Lørdag og søndag: Cato har avtalt med en skoleklasse 
Tidsplan for turneringen: Kristian har kontroll 
Hotellavtale: Lite respons – nå har vel alle bestilt 
Alkohol og spilling: Info ved oppstart lørdag og søndag – Lisbeth tar denne 
Media: Kristian tar kontakt med VOL. Cato tar kontakt med Blv 
 

Sak 43/25   Diverse 
Ingen saker 

Sak 44/25  fastsettelse av dato for neste møte 
 Tar det etter turneringen 


